

V. K. Tarm Holding ApS
Egevej 6, 6880 Tarm

CVR-nr. 27 16 78 53

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Vagn Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. K. Tarm Holding ApS Egevej 6 6880 Tarm
	CVR-nr.: 27 16 78 53
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Vagn Kristensen
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6 - 10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -206.230 kr. mod 199.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.146	-2.274
Driftsresultat	-3.146	-2.274
Andre finansielle indtægter	116.952	262.588
Øvrige finansielle omkostninger	-319.983	-3.946
Resultat før skat	-206.177	256.368
1 Skat af årets resultat	-53	-56.386
Årets resultat	-206.230	199.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	99.982
Disponeret fra overført resultat	-306.230	0
Disponeret i alt	-206.230	199.982

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.350	0
Tilgodehavender i alt	16.350	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.027.361	1.332.162
Værdipapirer i alt	1.027.361	1.332.162
Likvide beholdninger	392.047	464.348
Omsætningsaktiver i alt	1.435.758	1.796.510
Aktiver i alt	1.435.758	1.796.510
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.210.090	1.516.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	1.435.090	1.741.320
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	54.522
Anden gæld	668	668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668	55.190
Gældsforpligtelser i alt	668	55.190
Passiver i alt	1.435.758	1.796.510

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.416.338	100.000	1.641.338
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.982	100.000	199.982
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.516.320	100.000	1.741.320
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-306.230	100.000	-206.230
	125.000	1.210.090	100.000	1.435.090

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.386
Regulering af tidligere års skat	<u>53</u>	<u>0</u>
	<u>53</u>	<u>56.386</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.027.361</u>
Dagsværdi 30. september		<u>1.027.361</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-315.186</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på ca 45 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.		